

# Revisorforeningen sertifisert som Miljøfyrtårn

**Revisorforeningen ble i mai sertifisert som Miljøfyrtårn etter å ha gått gjennom en miljøanalyse og oppfylt definerte krav. – Dette er viktig for oss som organisasjon og for hele bransjen, sier adm. direktør Per Hanstad i Revisorforeningen. Han oppfordrer alle revisjonsselskaper til å gjøre det samme.**

Redaktør Alf Asklund

Hanstad sier at sertifisering av Revisorforeningen som Miljøfyrtårn er viktig i forhold til revisorenes engasjement når det gjelder miljø- og samfunnsansvar og håper at foreningens sertifisering kan bidra til å skape et enda større engasjement hos revisjonsselskapene. – Slik kan de på en konkret måte vise at de tar samfunnsansvar og miljøarbeid på alvor. Selv om kontorbedrifter forurenser relativt lite, er det slik at alle monner drar. – Vi kan alle bidra med noe i det som har med miljøet å gjøre – både som organisasjon og som enkeltpersoner, sier han.

Hanstad sier at selve sertifiseringsprosessen har vært viktig og lærerik og at den innebærer både en kartlegging og bevisstgjøring av de miljømessige sidene av den virksomheten vi driver. – Etter en slik prosess tenker du deg gjerne om en ekstra gang før du skriver ut e-posten eller bestiller reisen, sier han.

Hanstad påpeker at dette ikke er en engangsjobb, men en kontinuerlig prosess. Foreningen har derfor opprettet en egen miljøgruppe som vil være ansvarlig for det løpende miljøarbeidet.

**Miljøfyrtårn – et norsk offentlig sertifikat**  
Miljøfyrtårn er et norsk, offentlig sertifikat og ordningen støttes og anbefales av Miljøverndepartementet. Ordningen administreres av Stiftelsen Miljøfyrtårn som får hovedvekten av sine inntekter fra de sertifiserte virksomhetene.

Miljøfyrtårn tilbyr miljøsertifisering som hjelper private og offentlige virksomheter til å drive lønnsomt og miljøvennlig. Med lønnsomt menes at det skal lønne seg for bedriftens økonomi, for de ansattes helse, for bedriftens nærmiljø og for miljøet

globalt sett. I prinsippet kan alle virksomheter, private og offentlige, bli miljøtårn-sertifiserte.

## Prosessen

Alle virksomheter skal bruke en konsulent som har gått på konsulentkurs i regi av Stiftelsen Miljøfyrtårn. Arbeidet frem mot sertifisering tar vanligvis mellom to og seks måneder. I denne perioden går bedrift og konsulent gjennom miljøtema som HMS, innkjøp, avfall, energi, transport osv.

Bedrifter og virksomheter som går gjennom en miljøanalyse og deretter oppfyller definerte bransjekrav, sertifiseres som Miljøfyrtårn. Kommunen er vanligvis den instansen som sertifiserer virksomhetene.

Virksomheter som er interessert i Miljøfyrtårn-sertifisering kan ta kontakt med en Miljøfyrtårn-konsulent, miljøansvarlig i

hjemmehørende kommune eller direkte med Stiftelsen Miljøfyrtårn i Kristiansand. Les mer på: [miljofyrtarn.no](http://miljofyrtarn.no)



## Partnere søkes!

Velrenommert revisjonsselskap med kontorer i Oslo og Trondheim samt med sterk internasjonal tilknytning, ønsker å utvide virksomheten. Det søkes kontakt med Partnere/Senior Managere som ønsker å bli med på videreutviklingen av selskapet.

Alle henvendelser behandles konfidensielt.

Bill. mrk. 1/2011-5